
Licence: MUKV (mukv M) XCRGUPUA / PUA2  (04012018 14:43 / 201712101111)

0000ALV06SHB

PŘÍLOHA
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady

(v Kč)

Období: 12 / 2018
IČO: 00236977
Název: Město Kralupy nad Vltavou 

 

NS: 00236977 Město Kralupy nad Vltavou

Sestavená ke dni 31. prosinci 2018

Sídlo účetní jednotky Místo podnikání

ulice, č.p. Palackého náměstí 1 ulice, č.p. Palackého náměstí 1

obec Kralupy nad Vltavou obec Kralupy nad Vltavou

PSČ  pošta 27801   Kralupy nad Vltavou PSČ  pošta 27801   Kralupy nad Vltavou

Údaje o organizaci Předmět podnikání

identifikační číslo 00236977 hlavní činnost Všeobecná veřejná správa

právní forma obec vedlejší činnost Pronájem a správa vlastních nemovitostí

zřizovatel Zákon č. 128/2000 Sb. o obcích CZ-NACE 000000

Kontaktní údaje Razítko účetní jednotky

telefon 315739811

fax +420 315 723 479

e-mail mesto@mestokralupy.cz

WWW stránky

Osoba odpovědná za účetnictví Statutární orgán

Podpisový záznam Podpisový záznam

Okamžik sestavení (datum, čas): 04.03.2019, 08:30:35

04.03.2019 08:30:35 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 15



Licence: MUKV (mukv M) XCRGUPUA / PUA2  (04012018 14:43 / 201712101111)

0000ALV06SHB

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)
Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu ukončení činnosti.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)
Došlo ke změnám metod vlivem změny předpisů k účetním metodám, prováděcí vyhlášky k zákonu o účetnictví, především č. 410/2009 Sb. s účinností od 1.1.2016.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)
Účetní jednotka fondy účtuje rozvahově. Účtování nákladů a výnosů hlavní a hospodářské činnosti je rozlišeno u jednotlivých účtů analyticky. Účetní jednotka provádí měsíční účetní odpisy.

04.03.2019 08:30:35 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 15



Licence: MUKV (mukv M) XCRGUPUA / PUA2  (04012018 14:43 / 201712101111)

0000ALV06SHB

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 9 552 428,07 9 072 822,72 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901   

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 3 818 203,71 3 737 443,13 

3. Vyřazené pohledávky 905 3 593 355,62 3 194 510,85 

4. Vyřazené závazky 906   

5. Ostatní majetek 909 2 140 868,74 2 140 868,74 

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 100 000,00 5 410 642,66 

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911   

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912   

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913   

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914   

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915  5 410 642,66 

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 100 000,00  

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou   

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921   

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922   

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923   

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924   

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925   

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926   

P.IV. Další podmíněné pohledávky 44 020 243,30 44 055 811,90 

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931   

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932   

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933   

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934   

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939   

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941   

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942   

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943   

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944   

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945   

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947   

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 44 020 243,30 44 055 811,90 

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 45 025 533,29 13 037 274,86 

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951   

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952   

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953   

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954   

04.03.2019 08:30:35 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 15



Licence: MUKV (mukv M) XCRGUPUA / PUA2  (04012018 14:43 / 201712101111)

0000ALV06SHB

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 45 025 533,29 13 037 274,86 

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956   

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku   

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961   

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962   

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963   

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964   

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965   

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966   

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967   

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968   

P.VII. Další podmíněné závazky 104 858 845,00 104 858 845,00 

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971   

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 28 062 960,00 28 062 960,00 

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973   

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974   

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975   

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976   

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné
nebo soudní

978   

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné
nebo soudní

979   

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981   

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 76 795 885,00 76 795 885,00 

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983   

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984   

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985   

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986   

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty   

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991   

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992   

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993   

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994   

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 6 360 640,34- 33 282 292,86-

04.03.2019 08:30:35 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 15



Licence: MUKV (mukv M) XCRGUPUA / PUA2  (04012018 14:43 / 201712101111)

0000ALV06SHB

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)
K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom mají vliv na finanční situaci účetní jednotky.

04.03.2019 08:30:35 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 5 / 15



Licence: MUKV (mukv M) XCRGUPUA / PUA2  (04012018 14:43 / 201712101111)

0000ALV06SHB

B.1. Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)
U účetní jednotky daná situace nenastala.

B.2. Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

B.3. Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)
0,00 V průběhu účetního období nedošlo k významným kompenzačním operacím.

04.03.2019 08:30:35 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 6 / 15



Licence: MUKV (mukv M) XCRGUPUA / PUA2  (04012018 14:43 / 201712101111)

0000ALV06SHB

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 17 788 049,47 7 661 347,85 

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 6 529 314,89 4 720 135,74 

04.03.2019 08:30:35 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 7 / 15



Licence: MUKV (mukv M) XCRGUPUA / PUA2  (04012018 14:43 / 201712101111)

0000ALV06SHB

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)

8 695 177,49 9 kulturních památek, 47 obrazů

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)

04.03.2019 08:30:35 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 8 / 15



Licence: MUKV (mukv M) XCRGUPUA / PUA2  (04012018 14:43 / 201712101111)

0000ALV06SHB

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

D.II.1 účet 451 - Dlouhodobé úvěry ( úvěr přijat ve výši 60 mil. - bude dočerpán v roce 2019 ) 42 945 805,81 

04.03.2019 08:30:35 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 9 / 15



Licence: MUKV (mukv M) XCRGUPUA / PUA2  (04012018 14:43 / 201712101111)

0000ALV06SHB

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

A.II.2. účet 562 - úroky - z přijatého úvěru 4 627 893,75 

04.03.2019 08:30:35 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 10 / 15



Licence: MUKV (mukv M) XCRGUPUA / PUA2  (04012018 14:43 / 201712101111)

0000ALV06SHB

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

 

04.03.2019 08:30:35 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 11 / 15



Licence: MUKV (mukv M) XCRGUPUA / PUA2  (04012018 14:43 / 201712101111)

0000ALV06SHB

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

 

04.03.2019 08:30:35 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 12 / 15



Licence: MUKV (mukv M) XCRGUPUA / PUA2  (04012018 14:43 / 201712101111)

0000ALV06SHB

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy - územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

G.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 113 649 605,42 

G.II. Tvorba fondu 2 727 000,00 

1. Přebytky hospodaření z minulých let 2 727 000,00 

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce  

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů  

4. Ostatní tvorba fondu  

G.III. Čerpání fondu 2 613 530,66 

G.IV. Konečný stav fondu 113 763 074,76 

04.03.2019 08:30:35 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 13 / 15



Licence: MUKV (mukv M) XCRGUPUA / PUA2  (04012018 14:43 / 201712101111)

0000ALV06SHB

G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 1 782 445 332,40 477 297 987,78 1 305 147 344,62 1 331 127 308,67 

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 102 778 903,89 26 895 205,35 75 883 698,54 126 430 753,34 

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 966 161 140,70 225 434 306,67 740 726 834,03 748 439 733,99 

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 44 563 023,68 7 037 742,77 37 525 280,91 38 102 840,91 

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 426 754 220,64 130 521 695,76 296 232 524,88 268 148 759,28 

G.5. Jiné inženýrské sítě 26 535 806,81 9 707 381,00 16 828 425,81 17 211 206,81 

G.6. Ostatní stavby 215 652 236,68 77 701 656,23 137 950 580,45 132 794 014,34 

H. Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 183 736 977,23  183 736 977,23 177 958 699,76 

H.1. Stavební pozemky     

H.2. Lesní pozemky 3 859 274,57  3 859 274,57 3 859 274,57 

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 20 603 494,21  20 603 494,21 20 588 838,57 

H.4. Zastavěná plocha 24 696 692,80  24 696 692,80 26 523 894,45 

H.5. Ostatní pozemky 134 577 515,65  134 577 515,65 126 986 692,17 

04.03.2019 08:30:35 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 14 / 15



Licence: MUKV (mukv M) XCRGUPUA / PUA2  (04012018 14:43 / 201712101111)

0000ALV06SHB

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 34 079 667,79  

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 34 079 667,79  

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou   

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 4 456 111,39 4 298 594,69 

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 4 456 111,39 4 298 594,69 

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou   

* Konec sestavy *

04.03.2019 08:30:35 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 15 / 15


